
סלטים

מנות ראשונות
מאפים

חזרת אדומה
כבד קצוץ 

גפילטעפיש קציצות
גפילטע דג ממולא 

קיגל ירושלמי
קיגל תפוח אדמה 

קרפלך בשר 
קרפלך תפוח אדמה 
לביבות תפוח אדמה

לביבות כרובית 
לביבות ברוקולי 

פשטידת פטריות /פשטידת בצל 

חלות 
פסטייה עוף ופירות יבשים

בורקס בשר
בורקס תפוח אדמה ועלי תרד

רוטב פטריות 

מחיר לק"ג
65 ₪
120 ₪
13 ₪
16 ₪
45 ₪
40 ₪
75 ₪
65 ₪
65 ₪
70 ₪
70 ₪
65 ₪

ליח'
ליח'

ליח'
ליח'

מחיר
20 ₪
למנה ₪ 25
לק"ג ₪ 50
לק"ג ₪ 40
ליטר ₪ 30

תוספות

שעועית ירוקה מוקפצת שום ושמן זית 
אפונה

כרוב אפוי 
זוקיני צלוי

אנטיפסטי - בטטה, חציל, פלפל ובצל
אורז לבן 

אורז פרות יבשים 
אורז אושפלו

אורז ירוק
כוסמת 
קוסקוס

ירקות לקוסקוס
תפוח אדמה פרוס
תפוח אדמה זעיר

פירה תפוחי אדמה
תבשיל עדשים חלב קוקוס פיקנטי

ברוקולי/כרובית

מחיר לק"ג
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
65 ₪
65 ₪

המשך תפריט
בעמוד הבא

מטבוחה
כרוב חמוץ

כרוב קולסלואו
סלק אדום

חציל ג'עלוק /כרובית צימיצורי
גזר מתוק 

סלט תפוח אדמה
מלפפון בשמיר

טונה
ביצים

פלפל תחמיץ
אבוקדו לימון

פלפל חריף מטוגן
וולדורף אננס ואגוזים

חציל מטוגן טחינה וביצה קשה
סלט ירוקים רימונים ויניגרט חרדל

ודבש אגוזי מלך

מחיר לק"ג
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
55 ₪
65 ₪
65 ₪
65 ₪
65 ₪
65 ₪
65 ₪
65 ₪
65 ₪



פילה סלמון חרדל דבש ועשבי תיבול
פילה בקלה מטוגן

פילה סול מטוגן
אמנון ברוטב מרוקאי

קציצות דגים ברוטב מרוקאי
ראש של דג

מחיר לק"ג
145 ₪
75 ₪
85 ₪
85 ₪
85 ₪
ליחידה ₪ 35

כרוב ממולא
מוסקה
מפרום

ארטישוק ממולא
פלפל ממולא

בצל ממולא

מחיר לק"ג
85 ₪
85 ₪
85 ₪
85 ₪
85 ₪
85 ₪

עוגת גזר
עוגת תפוחים

עוגת דבש 
עוגת תפוזים

עוגת גבינה

מחיר
45 ₪
45 ₪
45 ₪
45 ₪
60 ₪

בשרים ועופות

קציצות בקר ברוטב איולי
מנגולד גרגירי חומוס ולימון

קציצות בקר ברוטב עגבניות
קציצות עוף מטוגנות

קציצות עוף ברוטב אפונה ועלי תרד
צלי כתף ברוטב יין וציר בקר פרוסות

לשון ברוטב פטריות ושמיר
אסדו עגל עם עצם ירקות

שורש רוזמרין בבישול ארוך
שניצלים / שניצלונים

סטייק פרגית דבש חרדל
שום ומלח ים

עוף מוקפץ בטריאקי וירקות
עוף חמוץ מתוק

עוף קנטקי 
שוקיים עוף ברוטב שזיפים

שוקיים עוף צלוי
כרעיים עוף ברוטב שזיפים

כרעיים עוף צלוי

מחיר לק"ג
95 ₪

95 ₪
95 ₪
95 ₪
200 ₪
150 ₪
170 ₪

120 ₪
140 ₪

100 ₪
120 ₪
120 ₪
120 ₪
120 ₪
140 ₪
140 ₪

הזמנות  יתקבלו עד 22/9/24 

משלוחים בתשלום באזורים הבאים: כפר סבא, רעננה, הרצליה נתניה ותל אביב.
משלוחים או איסוף עצמי – בתאום טלפוני 

מכירה בערב החג 2/10 ומשלוחים ב- 1/10 אחה"צ / ערב.

www.bonnecuisine.co.ilלפרטים והזמנות: 050-334-3166 |  


